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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Virksomheden har inden
kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for
tilbagekaldelse. Procedurer for varemodtagelse af importeret
fødevarer gennemgået med relevante personer.
Vejledt generelt om regler for pesticider herunder
restriktionsvarer. Vejledt konkret om pesticiddatabasen via
www.fvst.dk.
Virksomheden har god viden inde for pesticider og
restriktionsvarer og er bekendt med pesticid databasen og
restriktioner.
Virksomheden for løbende risikoudmeldinger omkring import
af frugt og grønt.

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse på import af frugt
og grønt fra tredjelande på risikofaktor pesticider. Udpeget til
at styres ved leverandør vurdering i form af erklæring og
overvågning/prøvetagningsplan/audit ud fra risikovurdering af
leverandør og produkt.
Virksomheden har fremvist eksempel på en erklæring.
Vejledt konkret om at beskrive hvad de forskellige kategorier
som produkter ender med at få har af betydning for
overvågningen, f.eks. hvilke yderligere krav stiller vi til gul
kategori og rød kategori.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: sporbarhed på fødevarer i forbindelse med
kontrol af aktiviteten import og samhandel.
Følgende fødevarer er kontrolleret: Stikprøvekontrollen har
været på æbler oprindelse chili købt i Frankrig og bananer
importeret fra tredjelande.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
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samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import, samhandel af frugt og grøntsager.
Gennemgået virksomhedens aktiviteter, virksomheden har stadig import af frugt og grønt fr tredjelande og fra
samhandelslande - kontrolleret via sporbarhedskontrol.

Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske
fødevarer frugt og grøntsager, herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført modtagekontrol.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer kontrol af løbende registreringer/ stikprøvekontrol af løbende
regnskab af udvalgte færdigvarer Æbler Pink Lady / kontrol af periodevise balanceopgørelser /
sporbarhedskontrol med udgangspunkt i udvalgte produkter Pink Lady Æbler / kontrol af, at de fastlagte
procedurer følges. Ingen anmærkninger.
Der er lavet balance regnskab på sæsonen af Pink lady som er fra juni 2023 til oktober 2023.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer pink lady fra Frankrig og
bananer fra tredjelande, herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret at regler og fastlagte procedurer for import fra 3. lande følges, herunder at korrekt udfyldte
kontrolattester følger med importerede økologiske fødevarer. Ingen anmærkninger.
Udgangspunkt i COI.DO.2023.0004646 som blev udtaget til stikprøvekontrol, da den var godkendt til salg i
systemet.
Kontrolleret modtagne krydskontroloplysninger for overensstemmelse med registreringer og/eller dokumenter.
Ingen anmærkninger. Bananer solgt til dansk virksomhed.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring af frugt og grønt og tilberedning/pakning af frugt og grønt og transport af frugt og grønt. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring Ø-mærket/ EU-logoet/
kontrolkodenummer/ geografisk oprindelse. på følgende økologiske fødevarer: Pink Lady æbler oprindelse Chile.
Ingen anmærkninger.
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Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra virksomheden, herunder
identifikation og eventuelle ledsagedokumenter frugt og grønt. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.
Kemiske forureninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for overholdelse af EU-grænseværdier for
pesticidrester i fødevarer ved import af frugt og grøntsager. Ingen anmærkninger.
Fødevarestyrelsen har d. 26.september 2023 udtaget 2 prøver for analyse af pesticider. Der blev udtaget prøver
af melon og mango som er importeret fra tredje lande. Resultatet gav ikke anledning til nogen bemærkninger.


